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Соопштение до јавноста:

[bookmark: _GoBack]Навистина е недозволиво една интелектуална фела од матични доктори и специјалисти чија дејност е исклучиво само во интерес на целокупното здравје на граѓаните, да биде маргинализирана и игнорирана од институциите (МЗ и ФЗО) кои релано би требало да даваат заштита и поддршка.
Поради споменатите причини, со голема резигнација ја известуваме македонската јавност дека докторите специјалисти по протетика, ортодонција и орална хирургија (членов и на Македонското Здружение на Стоматолози Специјалисти) ја даваат својата поддршка на матичните доктори со своето присуство на протестот пред министерството за здравство на 07.04.2022 година во 12:00 часот.  
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Контакт: 070 248 829 Др. Верица Димовска
zdruzeniespecijalisti@gmail.com
image1.jpeg




